Akt-Themelimi dhe Statut i shogerise
Melody Morsels
Shogqéri me Pérgjegjési té Kufizuar

NE kété akt themelimi dhe statut
- “Ligj1™ &sht& Ligji Nr. 9901, dt. 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité tregtare™; dhe
ligje te tjera mbeshtetese

Kreu I
Themelimi, Emri, Objekti, Kohézgjatja, Selia

Neni 1:
Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

Sot, mé& 13.01.2024 ne, themeluesit,
Z. Lutfi Alla 1 datelindjes 23/07/1980, banues ne Rruga "Bujar Bishnaku", Kamez, Tirane me
numer Personal Identifikimi I00723046N, madhor dhe me zotes: te plote juridike per te vepruar,

Z. Esat Malaj 1 datelindjes 13.02.1984, banues ne Rruga "Andrea Kushi", Tirane me numer
Personal Identifikimi 140213070R, madhor dhe me zotest te plote juridike per te vepruar, dhe

Znj. Elvira Malaj ¢ datelindjes 09.09.1986, banues ne Rruga “’Kongresi 1 Lushnjes’’, Tirane, me
numer Personal Identifikimi I165909047T, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Kemi krijuar nj& shoqéri me pérgjegjési té kufizuar me emri “*Melody Morsels®’ sh.p.k

Neni 2:
Objekti

Shoqéria do t& kryej& aktivitetin. si restorant dhe te ngjashme

Neni 3:
Kohézgjatja

Kohé&zgjatja ¢ shoqérisé do té jeté ¢ pakufizuar

Neni 4:
Selia

Selia e shoqéris€ ndodhet ne adresén: Rruga "Mine Peza" Godina Nr.2, H.1, Apartamenti.B, Kati -
1. Tirane
Kreu Il Kapitali

Neni §
Kapitali themeltar
(1) Kapitali themeltar fillestar 1 shogérisé &shté 100(Njeqind) Lekg. Pjesémarrja e themeluesve né
kapitalin e shoqérisé &shté n& pérputhje me kontributet e tyre t&€ méposhtme:
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